
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ) -

ШКОЛА І - II СТУПЕНІВ № 278»
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

23 квітня 2021 р. № 55

Про преміювання 
працівників НВК №278

Відповідно постанови Кабінету Міністрів України від ЗОсерпня 2002 року № 1298 
« Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери» (із змінами), на підставі рішення Київської міської 
ради від 24 грудня 2020 року №24/24 «Про бюджет міста Києва на 2021 рік», 
наказу Управління освіти Деснянської районної в місті Києві державної 
адміністрації №209-к від 23 квітня 2021 року «Про преміювання працівників 
закладів та установ освіти Деснянського району міста Києва», з нагоди 
святкування Великодня, за сумлінну працю та зразкове виконання службових 
обов’язків,

НАКАЗУЮ:
1. Надати премію:
1.1 Директору школи Коваль О.Д. у розмірі 100 відсотків посадового окладу 
(ставки заробітної плати);
1.2 Всім категоріям працівників у розмірі 50 відсотків посадового окладу(ставки 
Заробітної плати) за основною займаною посадою;
2. Головному бухгалтеру Андрійович О.М. здійснити відповідні нарахування та 
виплату премії в межах фонду оплати праці, затвердженого в кошторисі на 
2021 рік.

О.Андрійович


